

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

والنتین کاتاسانوف*

برگردان از: ا. م. شیری

۲۲ دسمبر ۲۰۲۰

کووید-۱۹، آغاز نوسازی بزرگ

"مسأله دولت جهانی - در مرکز همه مسائل"

در ماههای آخر سال رو به پایان اغلب فرضیه‌ای مطرح می‌شود، که وضعیت جامعه موسوم به مؤسسه بسته، به انگلیسی lockdown (تجربید مردم، کشورها) هرگز پایان نمی‌یابد.

سازمان جهانی بهداشت و حاکمیت بعضی کشورها به مردم پیشنهاد کردند "به منظور امنیت خود آنها، در سلول زندان موقت" بنشینند. البته، حبس ممکن است دائمی باشد. سوءظن‌ها در این زمینه توسط آقای بنام کلانوس شواب، بنیانگذار و رهبر دائمی مجمع جهانی اقتصاد که همه ساله در ماه جنوری در شهر داووس سوئیس برگزار می‌شود، تقویت گردید. در ماه جنوری آینده جلسه حضوری در داووس برگزار خواهد شد. برگزاری این جلسه به تاریخ ۱۳ تا ۱۶ ماه مه در سنگاپور موکول گردید. در جلسه سال آینده، کلانوس شواب به مناسبت ۵۰ سالگی مجمع جهانی اقتصاد، تبریکات را خواهد پذیرفت (نام اولیه آن مجمع مدیریت اروپا بود).

شواب، اقتصاددان، پرفسور نیمه‌وقت دانشگاه ژنیو، پرفسور افتخاری بسیاری از دانشگاهها، عضو هیأت امنا و مدیران بسیاری از شرکتها است. به کرات در جلسه‌های باشگاه بیلدربرگ شرکت کرده و جزو کمیته رهبران آن می‌باشد.

در اجلاس مجازی ماه مه (۲۰۲۰) مجمع جهانی اقتصاد، کلانوس شواب همراه با شاهزاده چارلز، پسر ملکه الیزابت دوم، اصطلاح نوسازی، تنظیم مجدد بزرگ (The Great Reset) را مطرح کرد. معنای ادعا: دنیای سرمایه‌داری در شرایط بحرانی شدید به سر می‌برد، سرمایه‌داری به نوسازی نیاز دارد (شاهزاده چارلز از "سرمایه‌داری مسئول" سخن می‌گوید). کروناویروس و جامعه بسته ناشی از آن، فرصت منحصر به فردی برای کار مجدد به وجود آورده است. اما نمی‌توان آن را سریع انجام داد. بنا بر این، بستن جامعه باید گسترش یابد.

در روزهای اول ماه جون سال ۲۰۲۰ در سایت مجمع جهانی اقتصاد صفحه‌ای به نام تنظیم مجدد بزرگ راه‌اندازی شد. موضوع را انتخاب کردند. گروه کُر به صدا درآمد. جو بایدن، باریس جاتسون، جاستین ترودو اعضای گروه همصدایان بودند. پس از انتشار سخنرانی ترودو، نماینده محافظه‌کار کانادایی پیر پانولور در ماه نومبر با تنظیم دادخواستی "متوقف کردن نوسازی بزرگ" را درخواست کرد. دادخواست در مدت کمتر از ۷۲ ساعت ۸۰ هزار امضاء جمع‌آوری کرد.

معترضان به "نوسازی بزرگ" در ایالات متحده آمریکا، انگلیس و قاره اروپا پدیدار شدند. **غول‌های فن‌آوری اطلاعات** مانند شرکت تجارت الکترونیک دره‌آمازون، اپل، گوگل، فیسبوک، مایکروسافت به طرفداری از کلاوس شواب و **شاهزاده چالز وارد بحث‌ها شدند** و صدای گروه همصداییان را چندین برابر بلندتر کردند. در ماه نومبر، نیویورک تایمز مخالفان "نوسازی بزرگ" را به حالت عصبی حامیان "تئوری توطئه" خواند و احمقانه نوشت: **توطئه‌گران اگر چه آشکارا عمل می‌کنند، اما حامیان نوسازی بزرگ هستند.**

این، "توطئه آشکار" **هربرت ولس** در سال ۱۹۲۸ را به یادها می‌آورد. "**نوسازی بزرگ**" یعنی، **یک توطئه آشکار.** کلاوس شواب ۸۳ ساله است، اما به کار فعال مشغول نیست. در ماه جولای سال ۲۰۲۰ کتاب "کوید-۱۹: نوسازی بزرگ" با همکاری **تیری ماللر**، آینده‌نگر متمایل به چپ منتشر شد. قرار است تا آخر سال ۲۰۲۰ کتاب به زبان‌های المانی، فرانسوی، اسپانیایی، جاپانی، چینی و کوریایی چاپ شود.

ایده‌های اصلی کتاب در خصوص نوسازی بزرگ در حال حاضر متفاوت است:

اول - شیوع کوید-۱۹ یعنی "**یک پنجره منحصر به فرد**" است. بشریت نیز باید از این پنجره به آینده هدایت شود. بدون هیچ راه بازگشت به گذشته! "**بسیاری‌ها می‌پرسند: چه وقت ما به زندگی عادی برمی‌گردیم؟ پاسخ کوتاه است: هیچ وقت!**" تاریخ ما به دو بخش تقسیم می‌شود: تا کروناویروس و پس از آن."

دوم - "آینده روشن" یعنی دنیایی که در آن تفاوت بین کشورهای ثروتمند و فقیر از میان می‌رود، مرزهای میان کشورها به مرور زمان برچیده می‌شود و یک **کشور جهانی با دولت واحد** تشکیل می‌گردد. "مسأله دولت جهانی در مرکز همه مسأله‌ها قرار می‌گیرد. شواب در ادامه می‌نویسد: "در اثر بستن جامعه، تعلق خاطر ما به نزدیکان، به افرادی از اعضای خانواده و دوستان، که بیشتر از همه دوست داریم، تقویت می‌شود. اما نکته منفی در اینجا این است که باعث افزایش احساسات میهنی و ملی، همراه با اعتقادات تاریک مذهبی و برتری‌های نژادی می‌شود و این مخلوط سمی باعث بروز بدترین‌ها در میان ما می‌گردد. "... شواب تصریح می‌کند که به "اعتقادات تاریک مذهبی و برتری‌های نژادی" اعلان جنگ خواهد شد.

سوم - اقتصاد "دنیای زیبای جدید" باید به صورت متمرکز توسط انحصارات عظیم اداره شود. مالکیت خصوصی از میان خواهد رفت، جای آن را "اقتصاد استفاده"، "اقتصاد مشارکتی" خواهد گرفت (با این حال، شواب و همفکرانش از مفهوم "سوسیالیسم" اکیداً اجتناب می‌کنند). پول نقد وجود نخواهد داشت، در همه جا ارزهای دیجیتال رایج خواهد گشت. **چهارم -** انرژی "سبز" جایگزین انرژی هیدروکربن خواهد شد. محدودیت‌هایی در مصرف آب، برق، برخی از انواع محصولات غذایی و تولیدات صنعتی "خطرناک برای محیط زیست" (مانند گوشت و اتوموبیل) اعمال خواهد گردید و کاهش رشد جمعیتی و یا حتی کاهش جمعیت، اساسی‌ترین وسیله برای کاستن از فشار بر محیط طبیعی خواهد بود. به عبارت دیگر، "هر قدر رشد جمعیتی بیشتر... همانقدر خطر شیوع بیماری‌های واگیر جدید بیشتر."

پنجم - روباتیزه کردن تمامی عرصه‌های فعالیت اقتصادی و زندگی اجتماعی تکمیل خواهد شد. در کتاب "نوسازی بزرگ" در مورد کاهش شدید مشاغل بارها صحبت شده است: "احتمال دارد تا سال ۲۰۳۵، تا ۸۶ درصد مشاغل در رستوران‌ها، ۷۵ درصد در تجارت و ۵۹ درصد در زمینه‌های تفریحی خودکار بشود." "به دلیل بستن جامعه و اقدامات بعدی برای اعمال فاصله اجتماعی، ممکن است تا ۷۵ درصد رستوران‌ها ورشکست شوند." "هیچ یک از بخش‌های صنایع، هیچ مؤسسه‌ای دست نخورده باقی نخواهد ماند". برای افرادی که روایات جایگزین آنها می‌شود، درآمد پایه بدون قید و شرط، فقط با ارائه گواهی تأیید واکسیناسیون توسط فرد در نظر گرفته خواهد شد.

ششم -رقمی (دیجیتالی) کردن تمام عرصه‌های اقتصاد و جامعه ادامه می‌یابد. یک سیستم مؤثر برای نظارت بر رفتار و حرکت افراد، از جمله، با استفاده از فن‌آوری تشخیص چهره ایجاد خواهد شد. "به منظور پایان دادن به همه‌گیری، ایجاد یک شبکه جهانی کنترل رقمی ضروری است".

هفتم -الگوی جدید مراقبت‌های بهداشتی ناظر بر آزمایشات منظم، واکسیناسیون اجباری، صدور شناسنامه‌های بهداشتی، ایجاد محدودیت‌ها و اعمال مجازات‌ها برای افراد متخلف از قوانین نظم پزشکی ایجاد خواهد شد.

هشتم -انسان در روح ترانس‌هومانیزم^(۱) به "حد کمال" خواهد رسید.

به این ترتیب، اهداف توطئه علنی اعلام می‌شود.

با حمایتی که اردوگاه جهانی‌گرایی از "نوسازی بزرگ" به عمل می‌آورد، شکی نیست که "همه‌گیری" منفور آغازی خواهد بود بر عملیات گذار به "دنیای زیبای جدید". آیا نیروئی قادر به مقاومت در مقابل نوسازی جهانی‌گرایانه وجود دارد؟

* - پرفسور، دکتر علوم اقتصادی، مدیر مرکز پژوهش‌های اقتصادی "شاراپوف" روسیه، کارشناس مسائل پشت
صحنه

۱ دی -جدی ۱۳۹۹

منبع:

<https://www.fondsk.ru/news/2020/12/19/covid-19-nachalo-velikoj-perestrojki-52510.html>

(۱) -ترانس‌هومانیزم یک مفهوم فلسفی است که ایده به سازی کیفیت‌های جسمی، ذهنی و حسی انسان با کمک فن‌آوری بر پایه آن استوار شده است. باورمندان این جریان معتقدند که تحقیقات جدید، انسانها را از دست پیری، مرگ و بیماری‌های لاعلاج خلاص می‌کند. مترجم. نقل از: ویکی‌پدیا:

<https://ru.wikipedia.org/wiki/Трансгуманизм>